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Kon-Bo Ha CEER ED Xumuyeckumn coctaB Boixon
Avert. | Ne TexH. H K H En. nopuuo MokasaTtenu ogHow nopumu T
pexum | Kaptbl oniona nopuwnn npoaykTa n3M. Bpytro| Hetro |BpyTtTo| Hetro Benkw (r.) XKupbi (r.) Yrneeoas! (r.) [ Kanopuithocts | Griog
01. 3aBTpaKk
Kawa 2epKy/iecosas Ha Ha MoJioke 1 kpvna "lepkvnec” 2 30.000| 30.000]30.000 | 30.000 12.300 6.200 61.800 352.000] 150.000
0 Mornoko 3.2% 2 60.000| 60.000]60.000 ]| 60.000 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Caxap 2 3.0000| 3.0000| 3.000{ 3.000 68.400 399.000
0 Cnusoy4Hoe macno 72.5% 2 3.8000| 3.8000| 3.800| 3.800 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 1.0000| 1.0000| 1.000| 1.000
KobeliHbIl HanumoK Ha MOJIOKee 1 Kodbe 2 1.5000| 1.5000| 1.500] 1.500 15.000 3.600 7.000 118.700| 150.000
0 Mornoko 3.2% 2 75.000| 75.000]75.000] 75.000 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Caxap 2 7.5000| 7.5000| 7.500| 7.500 68.400 399.000
CIUBOYHOE Maco 1 Cnusoy4Hoe macno 72.5% 2 5.0000| 5.0000] 5.000| 5.000 0.800 72.500 1.300 661.000 5.000
xneb nueHUYHbI 1 Xneb nuweHuYHbI 2 20.000| 20.00020.000| 20.000 7.600 0.800 49.200 235.000 20.000
Kawa 2epKy/iecosas Ha Ha MoJioKe 29 kpvna "lepkvnec” 2 36.000| 36.000]1044.0 1044.0 12.300 6.200 61.800 352.000] 200.000
0 Mornoko 3.2% 2 95.344| 95.344(2765.0| 2765.0 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Caxap 2 4.0000| 4.0000]116.00| 116.00 68.400 399.000
0 Cnusoy4Hoe macno 72.5% 2 5.0000| 5.0000]145.00 | 145.00 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 1.0000| 1.0000]29.000 | 29.000
KobeliHbIl HanumoK Ha MOJIoKee 29 Kodbe 2 1.8000| 1.800052.200| 52.200 15.000 3.600 7.000 118.700| 200.000
0 Mornoko 3.2% 2 90.000| 90.00012610.0 2610.0 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Caxap 2 9.0000| 9.0000]261.00| 261.00 68.400 399.000
CIUBOYHOE Maco 29 Cnusoy4Hoe macno 72.5% 2 5.0000| 5.0000]145.00] 145.00 0.800 72.500 1.300 661.000 5.000
xneb nueHUYHbI 29 Xneb nuweHuYHbI 2 20.000| 20.000580.00]| 580.00 7.600 0.800 49.200 235.000 20.000
Kawa 2epKv/iecosas Ha Ha MOJIoKe 2 kpvna "lepkvec” 2 36.000| 36.000]72.000] 72.000 12.300 6.200 61.800 352.000] 200.000
0 Moroko 3.2% 2 80.000| 80.0001160.00| 160.00 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Caxap 2 4.0000| 4.0000| 8.000| 8.000 68.400 399.000
0 CnusoyHoe macrio 72.5% 2 5.0000| 5.0000110.000| 10.000 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 1.0000| 1.0000| 2.000| 2.000
KocbelHbIl HanumokK Ha Mosiokee 2 Kocbe 2 1.8000| 1.8000| 3.600| 3.600 15.000 3.600 7.000 118.700| 200.000
0 Mornoko 3.2% 2 90.000| 90.000]180.00| 180.00 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Caxap 2 9.0000| 9.0000118.000| 18.000 68.400 399.000
CIIUBOYHOE Mac/Io 2 CnugoyHoe macno 72.5% 2 5.0000| 5.0000]10.000| 10.000 0.800 72.500 1.300 661.000 5.000
x1e6 nueHUYHbI 2 Xneb nuweHuYHbI 2 20.000| 20.000[40.000 | 40.000 7.600 0.800 49.200 235.000 20.000
Kawa 2epKv/1ecosas Ha Ha MOJIoKe 6 kpvna "lepkvec” 2 30.000| 30.000]180.00 | 180.00 12.300 6.200 61.800 352.000] 150.000
0 Moroko 3.2% 2 60.000| 60.000 {360.00]| 360.00 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Caxap 2 3.0000| 3.0000]18.000| 18.000 68.400 399.000
0 CnusoyHoe macrio 72.5% 2 3.8000| 3.8000122.800| 22.800 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 1.0000| 1.0000| 6.000| 6.000
KocbelHbIl HanumokK Ha Mosiokee 6 Kodbe 2 1.5000| 1.5000| 9.000| 9.000 15.000 3.600 7.000 118.700| 150.000
0 Mornoko 3.2% 2 75.000| 75.000450.00 | 450.00 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Caxap 2 7.5000| 7.5000]45.000 | 45.000 68.400 399.000
CIIUBOYHOE Mac/Io 6 CnugoyHoe macno 72.5% 2 6.5388| 6.5388(39.233| 39.233 0.800 72.500 1.300 661.000 5.000
x1e6 nueHUYHbI 6 Xneb nuweHuYHbIl 2 20.000| 20.000|120.00]| 120.00 7.600 0.800 49.200 235.000 20.000
Kawa 2epKv/iecosas Ha Ha MOJIoKe 2 kpvna "lepkvec” 2 36.000| 36.000]72.000] 72.000 12.300 6.200 61.800 352.000] 200.000
0 Moroko 3.2% 2 80.000| 80.0001160.00| 160.00 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Caxap 2 4.0000| 4.0000| 8.000| 8.000 68.400 399.000
0 CnusoyHoe macrio 72.5% 2 5.0000| 5.0000110.000| 10.000 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 1.0000| 1.0000| 2.000| 2.000
KocbeUHbIl HanumokK Ha Mosiokee 2 Kodbe 2 1.8000| 1.8000| 3.600| 3.600 15.000 3.600 7.000 118.700| 200.000
0 Mornoko 3.2% 2 90.000| 90.000]180.00| 180.00 2.900 3.200 4.700 60.000
0 Caxap 2 9.0000| 9.0000118.000| 18.000 68.400 399.000
C/IUBOYHOE Mac/o 2 Cnusoy4Hoe macno 72.5% 2 5.0000| 5.0000]10.000] 10.000 0.800 72.500 1.300 661.000 5.000
x1e6 nuweHUYHbI 2 Xneb nuweHuYHbIl 2 20.000| 20.000140.000 | 40.000 7.600 0.800 49.200 235.000 20.000
02. O6ep,
2ynaw u3 Msca 20850UHb! 29 lossiduHa 1 kamezopuu 2 70.000| 70.0002030.0] 2030.0 18.600 16.000 218.000 80.000
0 Jlvk penyampiii 2 14.300| 12.000)414.70 | 348.00 1.400 0.200 8.200 41.000
0 Myka nweruyras e/c 2 4.0000| 4.0000]116.00| 116.00 10.800 1.300 69.900 334.000
0 [NodconHeqHoe macno 2 4.0000| 4.0000]116.00] 116.00 99.900 899.000
0 Conb 2 1.0000| 1.0000]29.000 | 29,000
KOMIom u3 cvxodpvKkmos 29 Caxap 2 15.000| 15.000|435.00]| 435.00 68.400 399.000] 200.000
0 Cyxodpykmb! 2 10.000| 10.000]290.00 | 290.00 2.200 0.100 59.000 253.000
MakapoHHbie u3denus omeapHbie 29 MakapoHHbie usdenus us 2 44.200| 44.200]1281.8| 1281.8 11.000 1.300 70.500 338.000] 130.000
0 CnusoyHoe macro 72.5% 2 4.3000| 4.3000|124.70| 124.70 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 1.0000| 1.0000]29.000 | 29.000
x11e6 KuWuHescKull 29 xn1eb KuWuHescKul 2 30.612| 30.612]887.75| 887.75 7.600 0.800 49.200 235.000 30.000
WU U3 c8ex.Kkanycmel co cmemarol |29 Kanvcma 6enokoyaHHas 2 62.500| 50.000]1812.5| 1450.0 1.800 0.100 4.700 28.000{ 200.000
0 Kapmodbesib 2 80.000| 59.92812320.0| 1737.9 2.000 0.400 16.300 77.000
0 Mobkoeb 2 15.000| 12.000435.00 | 348.00 1.300 0.100 6.900 35.000
0 lodconHeyHoe macio 2 2.0000] 2.0000]58.000] 58.000 99.900 899.000
0 Cmemana 15% 2 8.1633| 8.1633|236.73| 236.73 2.600 15.000 3.600 162.000
0 Conb 2 1.0000| 1.0000]29.000 | 29,000
2vnaw u3s msca 20850uHbI Scnu 1 [osaduHa 1 kamezopuu 2 60.000| 44.208]60.000 | 44.208 18.600 16.000 218.000 70.000
0 Jlvk penyampiii 2 12.530| 10.500]12.530| 10.500 1.400 0.200 8.200 41.000
0 Mvka nweruyras e/c 2 3.5000| 3.5000| 3.500| 3.500 10.800 1.300 69.900 334.000
0 [llodconHeyHoe macio 2 3.0000| 3.0000] 3.000| 3.000 99.900 899.000
0 Conb 2 1.0000| 1.0000| 1.000| 1.000
Komrom u3 cyxocpykmoe Scnu 1 Caxap 2 11.300| 11.300|11.300] 11.300 68.400 399.000]{ 150.000
0 CyxotpvKmb! 2 7.5000| 7.5000| 7.500| 7.500 2.200 0.100 59.000 253.000
MakapoHHble u3denus omeapHsle 1 MakapoHHbie usdenus us 2 37.400| 37.400]37.400 | 37.400 11.000 1.300 70.500 338.000{ 110.000
0 CnusoyHoe macro 72.5% 2 0.3667| 0.3667| 0.367| 0.367 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 0.7333| 0.7333| 0.733] 0.733
xneb KuwuHesckul Acau 1 xneb KuwuHesckul 2 30.614| 30.614)30.614| 30.614 7.600 0.800 49.200 235.000 20.000
WU U3 ceex.Kkanycmel co cmemaxod | 1 Kanycma 6enokoyaHHas 2 46.900| 37.500]46.900 | 37.500 1.800 0.100 4.700 28.000{ 150.000
0 Kapmoabesib 2 60.000| 45.000{60.000 | 45.000 2.000 0.400 16.300 77.000
0 Mopkoeb 2 11.200| 9.0000]11.200| 9.000 1.300 0.100 6.900 35.000
0 [NodconHe4Hoe macno 2 1.5000| 1.5000| 1.500| 1.500 99.900 899.000
0 Cmemana 15% 2 8.1623| 8.1623| 8.162| 8.162 2.600 15.000 3.600 162.000
0 Conb 2 1.0000| 1.0000| 1.000| 1.000
2YnAW U3 Msca 20850UHbI 9 loesduHa 1 kamezopuu 2 70.000| 70.000|630.00] 630.00 18.600 16.000 218.000 80.000
0 Jlvk penyampiti 2 14.300| 12.000)128.70| 108.00 1.400 0.200 8.200 41.000
0 Myka nweHu4Has e/c 2 4.0000| 4.0000]36.000 | 36.000 10.800 1.300 69.900 334.000
0 [NodconHe4Hoe macno 2 4.0000| 4.0000]36.000 | 36.000 99.900 899.000
0 Conb 2 1.0000| 1.0000| 9.000| 9.000
KOMIom u3 cvxopvkmos 9 Caxap 2 15.000| 15.000135.00] 135.00 68.400 399.000] 200.000
0 Cyxotpykmb! 2 10.000| 10.00090.000 | 90.000 2.200 0.100 59.000 253.000
MakapoHHbie u3denusi omeapHsie 9 MakapoHHbie usdenus us 2 44.200| 44.200]397.80 | 397.80 11.000 1.300 70.500 338.000] 130.000
0 CnugoyHoe macno 72.5% 2 4.3000| 4.3000138.700 | 38.700 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 1.0000| 1.0000| 9.000| 9.000
x71e6 KuwuHesckul 9 x1e6 KuwuHesckul 2 30.612| 30.612|275.51 275.51 7.600 0.800 49.200 235.000 30.000
WU U3 C8eX.Kanycmel co cmemarol |9 Kanvcma 6enokoyaHHas 2 62.500| 50.000562.50 | 450.00 1.800 0.100 4.700 28.000{ 200.000
0 Kapmodbesib 2 80.000| 59.928|720.00 | 539.35 2.000 0.400 16.300 77.000
0 Mobkoeb 2 15.000| 12.000]135.00| 108.00 1.300 0.100 6.900 35.000
0 lNodconHeqHoe macio 2 2.0000| 2.0000]18.000] 18.000 99.900 899.000
0 Cmemana 15% 2 8.1633| 8.1633|73.469 | 73.469 2.600 15.000 3.600 162.000
0 Conb 2 1.0000| 1.0000| 9.000| 9.000
2VAwW u3 Msica 208510UHbI 2 [osaduHa 1 kamezopuu 2 70.000| 70.000|140.00] 140.00 18.600 16.000 218.000 80.000
0 Jlvk penyampiii 2 14.300| 12.00028.600 | 24.000 1.400 0.200 8.200 41.000
0 Mvka nweruyras e/c 2 4.0000| 4.0000] 8.000| 8.000 10.800 1.300 69.900 334.000
0 CnugoyHoe maco 72.5% 2 4.0000| 4.0000| 8.000[ 8.000 0.800 72.500 1.300 661.000




0 Conb 2 1.0000| 1.0000| 2.000| 2.000
Komrom u3 cyxopvkmos 2 Caxap 2 15.000| 15.000|30.000] 30.000 68.400 399.000| 200.000
0 CyxotpvKmb! 2 10.000| 10.00020.000] 20.000 2.200 0.100 59.000 253.000
MakapoHHble u3denus omeapHsie 2 MakapoHHbie usdenus us 2 44.200| 44.200]88.400 | 88.400 11.000 1.300 70.500 338.000| 130.000
0 CnusoyHoe macro 72.5% 2 4.3000| 4.3000] 8.600| 8.600 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 0.9000| 0.9000| 1.800| 1.800
Xxneb KuwuHescKkul 2 xneb KuwuHesckull 2 30.612| 30.612|61.224| 61.224 7.600 0.800 49.200 235.000 30.000
WU U3 C8EX.Kanycmbl co cmemarol |2 Kanycma b6enokoyaHHas 2 62.500| 50.000125.00| 100.00 1.800 0.100 4.700 28.000{ 200.000
0 Kapmodess 2 80.000| 59.928]160.00] 119.85 2.000 0.400 16.300 77.000
0 Mobpkoeb 2 15.000| 12.000]30.000 | 24.000 1.300 0.100 6.900 35.000
0 [NodconHe4Hoe macio 2 2.0000| 2.0000| 4.000| 4.000 99.900 899.000
0 Cmemana 15% 2 8.1633| 8.1633|16.327| 16.327 2.600 15.000 3.600 162.000
0 Conb 2 1.0000| 1.0000] 2.000] 2.000
2VnAW U3 Msca 20850UHbI 2 [oeaduHa 1 kamezopuu 2 70.000| 70.000|140.00| 140.00 18.600 16.000 218.000 80.000
0 Jlvk penyamaiil 2 14.300| 12.00028.600 | 24.000 1.400 0.200 8.200 41.000
0 Mvka nwenuqHas e/c 2 4.0000| 4.0000] 8.000| 8.000 10.800 1.300 69.900 334.000
0 Cnusoy4Hoe macno 72.5% 2 4.0000| 4.0000| 8.000| 8.000 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 1.0000| 1.0000| 2.000| 2.000
KOMIIom U3 cVX0dpvKmoe 2 Caxap 2 15.000| 15.00030.000 | 30.000 68.400 399.000] 200.000
0 CyxotpvKmb! 2 10.000| 10.00020.000 | 20.000 2.200 0.100 59.000 253.000
MakaboHHbie u3denusi omeapHsie 2 MakapoHHble u3denus us 2 44.200| 44.20088.400 | 88.400 11.000 1.300 70.500 338.000] 130.000
0 CnugoyHoe macno 72.5% 2 4.3000| 4.3000| 8.600| 8.600 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 0.9000| 0.9000| 1.800| 1.800
Xxneb KuwuHesckul 2 x1e6 KuWuHescKul 2 30.612| 30.612|61.224| 61.224 7.600 0.800 49.200 235.000 30.000
WU U3 C8EX.Kanycmel co cmemarol |2 Kanvcma 6enokoyaHHas 2 62.500| 50.000]125.00| 100.00 1.800 0.100 4.700 28.000{ 200.000
0 Kapmodbesib 2 80.000| 59.9281160.00| 119.85 2.000 0.400 16.300 77.000
0 Mobkoeb 2 15.000| 12.00030.000 | 24.000 1.300 0.100 6.900 35.000
0 [NodconHeqHoe macno 2 2.0000| 2.0000| 4.000| 4.000 99.900 899.000
0 Cmemana 15% 2 8.1633| 8.1633|16.327| 16.327 2.600 15.000 3.600 162.000
0 Conb 2 1.0000| 1.0000| 2.000| 2.000
2vnsaw u3 msica 20850UHbI Scnu 6 [osnduHa 1 kamezopuu 2 60.000| 44.208]360.00 | 265.24 18.600 16.000 218.000 70.000
0 Jlvk penyampiii 2 12.530| 10.500]75.180 | 63.000 1.400 0.200 8.200 41.000
0 Mvka nweHru4Has e/c 2 3.5000| 3.5000]21.000 ] 21.000 10.800 1.300 69.900 334.000
0 lNodconHeqHoe macno 2 3.0000| 3.0000]18.000] 18.000 99.900 899.000
0 Conb 2 1.0000| 1.0000] 6.000]| 6.000
Komrnom u3 cyxopvkmos Scnu 6 Caxap 2 11.300| 11.300|67.800]| 67.800 68.400 399.000] 150.000
0 CvxodpvKmb! 2 7.5000| 7.500045.000 | 45.000 2.200 0.100 59.000 253.000
MakapoHHble u3denus omeapHsie 6 MakapoHHbie usdenus us 2 37.400| 37.400]224.40 | 224.40 11.000 1.300 70.500 338.000{ 110.000
0 CnusoyHoe macro 72.5% 2 0.3667| 0.3667| 2.200| 2.200 0.800 72.500 1.300 661.000
0 Conb 2 1.0000| 1.0000| 6.000| 6.000
xneb Kuwuxesckul sicnu 6 xn1eb KuwuHescKul 2 30.612| 30.612|183.67 | 183.67 7.600 0.800 49.200 235.000 20.000
WU U3 c8exX.Kanycmel co cmemarol |6 Kanycma 6enokoyaHHas 2 46.900| 37.500]281.40 | 225.00 1.800 0.100 4.700 28.000{ 150.000
0 Kapmodbesb 2 60.000| 45.000360.00]| 270.00 2.000 0.400 16.300 77.000
0 Mobpkoeb 2 11.200| 9.000067.200 | 54.000 1.300 0.100 6.900 35.000
0 [lodconHeyHoe macno 2 1.5000| 1.5000| 9.000] 9.000 99.900 899.000
0 Cmemana 15% 2 8.1633| 8.1633|48.980 | 48.980 2.600 15.000 3.600 162.000
0 Conb 2 0.8000| 0.8000| 4.800| 4.800
03. MNongHuk
rneyeHbe 29 [lleyeHbe cdobHoe 2 30.000| 30.0001870.00 | 870.00 6.400 16.800 68.500 451.000 30.000
LED] 29 Caxap 2 10.000| 10.000]290.00 | 290.00 68.400 399.000{ 200.000
0 Yali 6 epammax 2 1.0000| 1.0000]29.000 | 29.000 20.000 5.100 4.000 140.900
neyeHbe 2 [leyerbe cdobHoe 2 30.000| 30.000]60.000 | 60.000 6.400 16.800 68.500 451.000 30.000
yal 2 Caxap 2 10.000| 10.000]20.000 | 20.000 68.400 399.000{ 200.000
0 Yali e epammax 2 1.0000| 1.0000| 2.000| 2.000 20.000 5.100 4.000 140.900
neyerbe Hcnu 1 leyerbe cdobHoe 2 15.000| 15.000]15.000] 15.000 6.400 16.800 68.500 451.000 15.000
yau Hcnu 1 Caxap 2 7.5000| 7.5000| 7.500| 7.500 68.400 399.000] 150.000
0 Yali 6 epammax 2 1.0000| 1.0000| 1.000| 1.000 20.000 5.100 4.000 140.900
neyeHbe Scnu 6 [leyerbe cdobHoe 2 15.000| 15.00090.000 | 90.000 6.400 16.800 68.500 451.000 15.000
yal Hcnu 6 Caxap 2 7.5000| 7.500045.000 | 45.000 68.400 399.000{ 150.000
0 Yali e epammax 2 1.0000| 1.0000| 6.000| 6.000 20.000 5.100 4.000 140.900
rneyeHbe 2 leyerbe cdobHoe 2 30.000| 30.000160.000 | 60.000 6.400 16.800 68.500 451.000 30.000
LED] 2 Caxap 2 10.000| 10.000]20.000 | 20.000 68.400 399.000{ 200.000
0 Yali 6 epammax 2 1.0000| 1.0000| 2.000| 2.000 20.000 5.100 4.000 140.900
04. YRuH
pazy u3 ogowel scnu 6 Kanycma 6enokoyaHHas 2 40.000| 32.000240.00| 192.00 1.800 0.100 4.700 28.000{ 150.000
0 Kapmoabesib 2 70.000| 52.472)420.00| 314.83 2.000 0.400 16.300 77.000
0 Jlvk penyampiii 2 14.300| 12.000]85.800 | 72,000 1.400 0.200 8.200 41.000
0 Mopkoeb 2 50.000| 40.300300.00 | 241.80 1.300 0.100 6.900 35.000
0 Myka nweruyras e/c 2 2.4000| 2.4000114.400 | 14.400 10.800 1.300 69.900 334.000
0 [NodconHeqHoe macno 2 4.8000| 4.8000]28.800 | 28.800 99.900 899.000
0 Conb 2 1.2000| 1.2000| 7.200| 7,200
xneb nueHUYHbIU 6 Xneb nuweHuYHbId 2 20.000| 20.000]120.00] 120.00 7.600 0.800 49.200 235.000 20.000
yal 6 Caxap 2 10.000| 10.000]60.000 | 60.000 68.400 399.000{ 200.000
0 Yali 8 epammax 2 1.0000| 1.0000| 6.000| 6.000 20.000 5.100 4.000 140.900
pazy u3 ogowed Scnu 1 Kanycma 6enokoyaHHas 2 37.500| 30.000]37.500 | 30.000 1.800 0.100 4.700 28.000{ 150.000
0 Kapmoabesib 2 70.000| 52.472)70.000 ]| 52.472 2.000 0.400 16.300 77.000
0 Jlvk penyampiii 2 14.300| 12.000]14.300 | 12,000 1.400 0.200 8.200 41.000
0 Mobpkoeb 2 50.000| 40.30050.000 | 40.300 1.300 0.100 6.900 35.000
0 Myka nweruyras e/c 2 2.4000| 2.4000| 2.400| 2.400 10.800 1.300 69.900 334.000
0 [NodconHeqHoe macno 2 4.8000| 4.8000| 4.800| 4.800 99.900 899.000
0 Conb 2 1.2000| 1.2000| 1.200| 1,200
xneb nueHUYHbIU 1 Xneb nuweHuYHbId 2 20.000| 20.000]20.000 | 20.000 7.600 0.800 49.200 235.000 20.000
yal Hcnu 1 Caxap 2 7.5000| 7.5000| 7.500| 7.500 68.400 399.000{ 150.000
0 Yali  epammax 2 1.0000| 1.0000| 1.000| 1.000 20.000 5.100 4.000 140.900
pazy u3 ogowel 2 Kanycma 6enokoyaHHas 2 45.000| 36.000]90.000| 72.000 1.800 0.100 4.700 28.000{ 180.000
0 Kapmoabesib 2 80.000| 60.000]160.00| 120.00 2.000 0.400 16.300 77.000
0 Jlvk penyampiii 2 17.040| 14.400]34.080 | 28,800 1.400 0.200 8.200 41.000
0 Mopkoeb 2 50.000| 40.300]100.00 | 80.600 1.300 0.100 6.900 35.000
0 Myka nweruyras e/c 2 2.4000| 2.4000| 4.800| 4.800 10.800 1.300 69.900 334.000
0 [NodconHeqHoe macno 2 4.8000| 4.8000] 9.600| 9.600 99.900 899.000
0 Conb 2 1.2000| 1.2000| 2.400| 2.400
Xneb nweHUYHbIL 2 Xneb nuweHuYHbI 2 30.000| 30.000]60.000 | 60.000 7.600 0.800 49.200 235.000 30.000
LED] 2 Caxap 2 10.000| 10.000]20.000 | 20.000 68.400 399.000] 200.000
0 Yali 8 epammax 2 1.0000| 1.0000| 2.000| 2.000 20.000 5.100 4.000 140.900
pazy u3 ogowel 2 Kanycma 6enokoyaHHas 2 45.000| 36.000]90.000| 72.000 1.800 0.100 4.700 28.000{ 180.000
0 Kapmoabesib 2 80.000| 60.000]160.00| 120.00 2.000 0.400 16.300 77.000
0 Jlvk penyampiii 2 17.040| 14.400|34.080 | 28.800 1.400 0.200 8.200 41.000
0 Mobkoeb 2 50.000| 40.300]100.00 | 80.600 1.300 0.100 6.900 35.000
0 Myka nweruyras e/c 2 2.4000| 2.4000| 4.800| 4.800 10.800 1.300 69.900 334.000
0 [NodconHe4Hoe macno 2 4.8000| 4.8000] 9.600| 9.600 99.900 899.000
0 Conb 2 1.2000| 1.2000| 2.400| 2.400
Xneb nweHUYHbIL 2 Xneb nuweHuYHbI 2 30.000| 30.000]60.000 | 60.000 7.600 0.800 49.200 235.000 30.000
LED] 2 Caxap 2 10.000| 10.000]20.000 | 20.000 68.400 399.000] 200.000
0 Yali 8 epammax 2 1.0000| 1.0000| 2.000| 2.000 20.000 5.100 4.000 140.900
pazy u3 ogowel 29 Kanycma 6enokoyaHHas 2 45.000| 36.000]1305.0] 1044.0 1.800 0.100 4.700 28.000{ 180.000
0 Kapmoabesib 2 80.000| 60.000]2320.0| 1740.0 2.000 0.400 16.300 77.000
0 Jlvk penyampiii 2 12.000| 10.141)348.00| 294.09 1.400 0.200 8.200 41.000
0 Mobkoeb 2 50.000| 40.300]1450.0| 1168.7 1.300 0.100 6.900 35.000
0 Myka nweHu4Has e/c 2 2.4000| 2.4000169.600 | 69.600 10.800 1.300 69.900 334.000
0 [NodconHe4Hoe macno 2 4.8000| 4.8000]139.20 ] 139.20 99.900 899.000
0 Conb 2 1.2000| 1.200034.800 | 34.800
Xneb nweHUYHbIL 29 Xneb nuweHuYHbI 2 25.517| 25.517]740.00 | 740.00 7.600 0.800 49.200 235.000 30.000
LED] 29 Caxap 2 10.000| 10.000]290.00 | 290.00 68.400 399.000] 200.000
0 Yali 8 epammax 2 1.0000| 1.0000]29.000 | 29.000 20.000 5.100 4.000 140.900
Wroro: 0
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